Shoqgéria tregtare
“ELMAZAJ KONSTRUKSION”Sh.p .k
NIPT L33229401T Fier me 02.08.2018

VENDIM Nr 4

Asambleja ¢ pérgjithshme e  ortakéve € shoqérise “ELMAZAJ
KONSTRUKSION™ sh.p.k. né¢ zbatim te ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008, “Pér
tregetarct dhe shoqérité tregtare™. nenit 81 dhe 135, Ligjit 9723 date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Biznesit™ neni 43. zhvilloi mbledhjen e zakonshme
me rend dite zmadhimi i kapitalit themeltar, dhe né pérfundim té saj;

Vendosi

I- -T¢ shpérndaje fitimin e vitit ushtrimor 2017 né vleren 64.187.624
leke. dhe fitimet e viteve paraardhese (rezervat e tjera) ne vleren 215.861.532
leke ne shume totale 280.049.156 leke. me destinacion si mé poshté:

-T¢ kalojé né rritje (¢ kapitalit themeltar vleren 269.900.000 leké.

-T¢€ kalojé né rezervén ligjore vieren 10.149.156 leké.

Ritja ¢ kapitalit themeltar realizohet nepermjet emetimit te 2 pjeseve te
reja me vlere 134.950.000 leke/pjesa. duke e cuar kapitalin themeltar
ckzistus. nga 100.000 leke 1 perbere nga 100 pjese me vlere 1.000 leke/pjesa.
ne vleren 270.000.000 leke e perbere nga 2 pjese me vlere nominale
135.000.000/1eke pjesa.

Te drejtat qe perfitojne ortaket nga ritja e kapitalit jane ne raport te
barabarte me % qe gezonin fillimisht nga 50% secili ortak.

Pas zmadhimit, kapitali themeltar i shoqerise rezulton ne vleren
270.000.000 leke i perbere nga 2 pjese me vlere 135.000.000 leke/pjesa
dhe zoterohen:

Shkelgim Elmazaj zoteron 50% te Kkapitalit themeltar ne vleren
135.000.000 leke e perbere nga 1pjese me vleren 135.000.000 leke/pjesa

Mirel Elmazaj zoteron 50% te kapitalit themeltar ne vleren
135.000.000 leke perbere nga 1pjese me vleren 135.000.000 leke/pjesa

2- Miratoje raportin ¢ hartuar date 28.07.2018 nga eksperti i kontributeve

z Kastriot Haxhaj.

3- Ngarkohet administratori i shoqerise z Shkelgqim Elmazaj te ndjeki

proceduren e zmadhimit te kapitalit ne QKB.

ASAMBLEJA
Shkelgim Elmazaj  Mirel Elmazaj
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Shoqéria tregtare
“ELAZAJ KONSTRKSION”Sh.p .k
NIPT L33229401T
Fier me 26.07.2018

VENDIM Nr 3

Asambleja e pérgjithshme ¢ ortakéve ¢ shogérise “ELMAZAJ
KONSTRUKSION™ sh.p.k. né zbatim te ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008, “Pér
tregetaret dhe shoqérité tregtare™. nenit 81 dhe 135, Ligjit 9723 date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Biznesit ™ neni 43, zhvilloi mbledhjen e
zakonshme.me rend dite zmadhimi i kapitalit themeltar dhe né pérfundim té saj;

Vendosi

- 1€ shpérndaje fitimin e vitit ushtrimor 2017 né vleren 64.187.624 leke.
fitimet e viteve paraardhese (rezervat e tjera) ne vleren 215.861.532 leke ne
shume totale 280.049.156 leke. me destinacion si mé poshté:

- 1€ kalojé né rritje ¢ kapitalit themeltar vleren 269.900.000 leké.

-T¢ kalojé né rezervén ligjore vieren 10.149.156 leké.

Ritja e kapitalit themeltar realizohet nepermjet emetimit te 2 pjeseve te
reja me vlere 134.950.000 leke/pjesa. duke e cuar kapitalin themeltar ekzistus
nga 100.000 Ieke i perbere nga 100 pjese me vlere 1.000 leke /pjesa, ne
vleren  270.000.000 leke i perbere nga 2 pjese me vlere nominale
135.000.000/1eke pjesa.

Te drejtat ge perfitojne ortaket nga ritja e kapitalit jane ne raport te
barabarte me % qe gezonin fillimisht nga 50% secili ortak.

Pas zmadhimit, kapitali themeltar i shoqerise rezulton ne vleren
270.000.000 leke i perbere nga 2 pjese me vlere 135.000.000 leke/pjesa
dhe zoterohen:

Shkelqim Elmazaj zoteron 50% te kapitalit ne vleren 135.000.000 leke
e perbere nga Ipjese me vleren 135.000.000 leke/pjesa

Mirel Elmazaj zoteron 50% te kapitalit ne vleren 135.000.000 leke
perbere nga 1pjese me vleren 135.000.000 leke/pjesa

3- Ekspert kontabel per kryerjen e rritjes se kapitalit caktohet z Kastriot
Haxhaj.

4- Ngarkohet administratori i shogerise z Shkelgim Elmazaj te ndjeki
proceduren e zmadhimit te kapitalit ne QKB.

ASAMBLEJA
Shkelqim Elmazaj Mirel Elmazaj
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